IME | PREZIME

Milojko Spajic

Branko Krvavac

Janko Odovi¢é

Majda Terzic

Bojan Paunovi¢

Novica Vukovié

Iva Vukovic

Marija Vukcevic

SneZana Mugosa

Ministarstvo
finansija i
socijalnog staranja

oo oo
Ministar 2,106.43 €
Drzavni sekretar 1,888.90 €
Drzavni sekretar 1,969.46 €
Sekretarka 1,519.42 €

v.d. Generalnog
direktora Direktorata 1,564.93 €
za drzavni budzet

v.d. Generalnog
direktora Direktorata 1,754.71 €
drZavnog trezora

Generalna direktorica
Direktorata za
ekonomsku politiku i
razvoj
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
ugovaranje i
finansiranje sredstava
EU pomodi
v.d. Generalne

direktorice 1,638.45 €
Direktorata za lokalnu

1,596.44 €

1,575.43 €

NETO IZNOS
NOVEMBAR

1,411.31 €

1,265.56 €

1,319.54 €

1,018.01 €

1,048.51 €

1,175.66 €

1,069.61 €

1,055.54 €

1,097.76 €



lvana Maksimovié

Milena Milovic

Biljana Peranovi¢

Jelena Jovetic

Marija Stajovic

Jovo Pajovi¢

Radmila Ivanovié

Mladen Vlahovié

Suco Orahovac

samoupravu i
privredna drustva u
veéinskom vlasnistvu
drzave
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
upravljacku strukturu
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
obracun, kontrolu i
politiku zarada
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za poreski
i carinski sistem
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
investiciono razvojne
projekte
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
socijalnu i djecju
zastitu
v.d. Generalnog
direktora Direktorata
za penzijsko i
invalidsko osiguranje i
boracku i invalidsku
zastitu
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
budzetsku inspekciju i
suzbijanje
nepravilnosti i prevara
v.d. Generalnog
direktorata
Direktorata za
centralnu
harmonizaciju
v.d. Generalnog
direktora Direktorata
za evropske
integracije i
medunarodnu
saradnju

157543 €

1,575.43 €

1,806.50 €

1,575.43 €

1,543.92 €

1,890.52 €

1,708.47 €

1,526.42 €

1,477.40 €

1,055.54 €

1,055.54 €

1,210.35 €

1,055.54 €

1,034.43 €

1,266.65 €

870.28 €

1,022.70 €

989.85 €



v.d. Generalnog
Andrej Milovié direktora Direktorata 676.05 € 452.96 €
za blockchain i

kriptovalute



